
2020年 10月吉日 

 

お取引先様各位 

 

    

株式会社エクセルエンジニアリング 

代表取締役 安岡克典 

東京都千代田区神田小川町 2-12-14 

晴花ビル９階 

 

 

よべーる 150価格改定のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、長年ご愛顧いただいてまいりました『よべーる 150』に関しまして、発売開始より価格の

維持に努めてまいりましたが、昨今価格改定せざるを得ない状況となりました。期中のことでも

あり、ご迷惑をお掛けし甚だ恐縮ではございますが、状況をご斟酌の上、価格改定にご協力賜

りたく、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

 引き続き、安定供給に努めてまいる所存でございますので、これまで同様のご愛顧賜ります

よう重ねてよろしくお願い申し上げます。 

                                                    敬具 

記 

 

価格改定日 ： 2020年 10月 1日ご注文分より 

改定内容 ：  

品  名 品 番 現行価格（税抜)  新価格(税抜) 

よべーる 150マルチ受信機 HT-150MRX 10,000円 12,000円 

よべーる 150送信機 HT-150TX 3,000円 4,000円 

 

 以上 


